様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
穴　水　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

穴水町Iターンファミリー移住暮らし応援補助金交付申請書

　穴水町Iターンファミリー移住暮らし応援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請等の審査を行うにあたり、町が私の世帯全員の住民登録状況及び町税納付状況を調査することを承諾します。
記

１　補助金の種類（該当する区分を選択してください。）
　　□引越補助金　　　□家賃補助金
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　内訳：引越補助金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　家賃補助金　　　　　　　　　円（　　　円×　　ヶ月）
３　転入年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（転入前の住所　　　　　　　　　　　　　　）
４　居住開始年月日　　　　年　　月　　日
５　同居の家族の状況（申請年月日現在）
	世
　帯
　構
　成
	氏　　　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業
	備考

	世帯責任者

	世帯員

	住居所在地
	　　　　　　　　　　（アパート名　　　　　　　）

	種別
	賃貸住宅等
	賃貸契約年月日
	年　　　月　　　日

	家賃月額（管理費・共益費は除く）
	　　  　　　　　　　　　円

	所有住宅
	住宅取得年月日
	   年　　　月　　　日

	住宅入居年月日
	   年　　　月　　　日

	その他事項

６　添付書類
　・世帯全員の住民票（続柄の記載されたもの）
　・世帯員全員の戸籍の附票
　・住宅賃貸契約書の写し（賃貸住宅等居住者のみ）
　・住宅手当の支給の有無及び手当額を証明する書類（賃貸住宅等居住者のみ）
　・土地及び住宅の登記事項証明書の写し（自己の所有住宅居住者のみ）
　・住宅の平面図及び位置図（ただし平面図については自己の所有住宅居住者のみ）
　・住宅の全景写真及び室内写真（５枚程度）